PREGÃO ELETRÔNICO 05/2024 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS - AL 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO 

DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 134.947,81 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e um 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 

DIA 18/06/2024 ás 10:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM

[...]

contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 

executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

1.21 - Licença para AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros - Alvará. 

IX- ESTIMATIVAS DE PREÇO: 

O valor estimado para a contratação é de R$ 114.064,40 (Cento e Quatorze Mil, Sessenta e 

Quatro Reais e Quarenta Centavos) conforme pesquisa feita através do ETP em anexo a este 

termo e o estimado contratado referente ao exercício anterior. Encaminho este Termo de 
Referência para o Setor de Compras para a realização da pesquisa de preço em base nacional